
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU / DÍLA / PRODUKCE  2024 
 

 
AGENTURA MT 
Hudební a divadelní produkce 
Monika Trávníčková 
Na Závěrce 523 
Mnichovice 251 64 
IČ: 87124637 
Bankovní spojení: 1035957413/5500 
email: travnickova@sveceny.cz, monikafialkova@seznam.cz 
Tel: +420 776698834 
Městský úřad v Říčanech, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany č.j. 
OOŽÚ/1860/22011/Čub/3 
(Dále jen Agentura MT) 
 
 
A 
 
MĚSTSKÉ DIVADLO JABLONEC NAD NISOU, O. P. S. 
Zastoupené: Mgr. Lucií Peterkovou, ředitelkou divadla 
Sídlo: Liberecká 5/1900, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 25035746 
DIČ: CZ25035746 
Bankovní spojení:  Komerční banka  a.s., pobočka Jablonec nad Nisou  
Číslo účtu: 1379890267/0100 
Telefon: 483 310 064  
Telefon/ Fax: 483 310 079 
Kontaktní osoba: Mgr. Radka Slížová, tel. 733 534 832, dramaturgyně divadla, 
dramaturgie@divadlojablonec.cz 
Jevištní mistr: Radek Nešněra, tel. 608 777 121 
Zvukař: Martin Řezáč, tel. 734 801 951 
Osvětlovač: Jan Daníček, tel. 604 707 883 
(Dále jen Pořadatel) 
  

  

 
I. Závazky agentury 

 
1. Agentura MT se zavazuje uskutečnit koncert / produkci: 
 
Název koncertu: Štefan Margita & lidovky TOUR 2024 
Datum: 20.9. 2024  
Místo konání: Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s.  

 
Začátek hodina: 19:00    
 



 
2. Agentura MT zajistí: 
o Vystoupení Štefana Margity a všech hudebníků 
o Dopravu umělce a jeho doprovodu, hudebníků 
o Plakáty, fotky a anotaci k pořadu tak, aby mohla být provedena včasná reklamní 
kampaň 
o Poplatky: OSA 
 
 
Pořadatel zajistí: 
Čas příjezdu 16 h zvuková zkouška 16:30 – 17:30, přístup diváku do hlediště 18:15 
Naladěné koncertní křídlo: 442 HZ, bezdrátový mikrofon, odposlech, zvučit se budou 
nástroje: cimbál, piano, violoncello, housle.  
Konzultace s místním technikem 14dní před koncertem zvukař Zdenek Charvát 723876044! 
(jezdí s námi) 
Pódium: o min rozměrech 10 m / šířka, 6 m / hloubka, 6 m / výška 
Pomocníci: 3 hodiny před začátkem produkce a bezprostředně po jejím konci, budou k 
dispozici: místní technik, osvětlovač a dva pomocníci na pomoc se stavbou scény, nástrojů 
[platí í po skončení pořadu)  
Elektřina: 3 x 400 V / 2x 32 A / 1x 63 A v dosahu 10 m od jeviště 
Parkování: vozů účinkujících 3x osobní automobil/tranzit 
Šatna: 3 šatny v blízkosti pódia se židlemi, stolem, zrcadlem, teplou vodou, připojením do 
elektřiny, samostatnou toaletou. 
Catering: Do šatny prosíme před začátkem produkce jakékoliv drobné občerstvení pro 
8 osob + 2x balení neperlivých od 0,51,2x 100% pomerančový džus, káva, čaj k dispozici. 2 
obložené tácy šunka, sýr mix, ovoce /zelenina 
Merchandising: jeden stůl v blízkosti vchodu na prodej CD, LP vč. zajištění prodeje před a po 
skončení akce 
 
 
 
 
 

II. Platební podmínky 
 
1. Tržba z prodeje vstupenek na akci bude rozdělena mezi Pořadatele a Agenturu MT, a to 
v poměru 80 % pro Agenturu MT a 20 % pro Městské divadlo Jablonec nad Nisou. Tržbou se 
pro účely této smlouvy rozumí celková cena prodaných vstupenek v divadelní pokladně a 
celková cena vstupenek prodaných prostřednictvím internetového portálu E-vstupenka, od 
které je odečtena částka provize za prodej vstupenek prostřednictvím internetového portálu 
E-vstupenka. 
 
2. Po uskutečněném koncertu zašle Pořadatel Agentuře MT na mailovou adresu: 
monikafialkova@seznam.cz vyúčtování koncertu.  
Agentura MT zašle Pořadateli na částku 80 % z hrubé tržby fakturu, která bude splatná do 7 
dnů.  
 

mailto:monikafialkova@seznam.cz


3. Obě strany se dohodly, že vstupné bude rozděleno do dvou kategorií v této finanční výši:  
I. a II. kategorie 690 Kč 
III. a IV. kategorie 590 Kč 
 
 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1.  
1.Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo nemoci 
umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udání důvodů v termínu 
kratším než 2 měsíce před datem konání pořadu, uhradí druhé straně veškeré vzniklé 
náklady, či poskytne jiný náhradní termín možného konání. 
 
 
2.  Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou 
provedeních, z nichž jednom obdrží pořadatel a druhé pořádající agentura MT. 
 
 
V Praze dne 5. 3. 2024 
_________________________                                       ___________________________ 
        za pořádající agenturu                                                                           pořadatel 


